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GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Fakültemiz eğitim programının amaç ve hedeflerinin dış paydaşlarımızla görüşülmesi, 

2.  “Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Olağanüstü Hallerde Derslerin Verilmesi 

ve Sınavların Yapılması ile İlgili Usul ve Esaslar” hakkında görüş ve önerilerin alınması. 

3.  Görüş ve önerilerin alınması  

4.   

5.   

 

 

Tıp Fakültesi Danışma Kurulu Katılımcı 

Eylemi 

Tıp Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Nilgün ŞENOL Katıldı 

Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Sabriye ERCAN Katıldı 

Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehtap SAVRAN Katıldı 

Isparta İl Emniyet Müdürlüğü  Volkan GÜNEŞ Katıldı 

Isparta İl Sağlık Müdürlüğü Dr. Mehmet Nazif AYDIN Katıldı 

 Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erhan BAYDUR Katılmadı 

Isparta Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü 
İsmail TOĞAR 

Katıldı 

Isparta Şehit Yunus Emre Devlet 

Hastanesi  
Dr. Ergün CEYLAN 

Katılmadı 

Özel Davraz Yaşam Hastanesi  Dr. Bayram GÜVEN Katıldı 

Isparta Barosu Av. Ünsal ÇANKAYA Katılmadı 

Isparta Afet ve Acil Durum İl 

Müdürlüğü (AFAD) 
Mustafa BAŞKAYA 

Katıldı 

Türk Kızılay  Çiğdem AKALIN Katıldı 

Yeşilay  Prof. Dr. Mustafa SAYGIN Katıldı 

Kadın Hekimler Eğitime Destek 

Vakfı (KAHEV) 
Dr. Öğretim Üyesi Pınar  KARABACAK 

Katıldı 

Sosyal Hizmet Derneği Ramazan ÇELİK Katıldı 

Göller Yöresi Tip-1 Diyabet 

Derneği 
Hemşire Ayşe OKTAY 

Katıldı 

Tıp Eğitimini Geliştirme Derneği Prof. Dr. M. Kemal ALİMOĞLU 
Katılmadı 

Isparta Şehir Hastanesi Acil Tıp 

Kliniği 
Dr. Emin ESEN 

Katıldı 
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KAPSAM 

Yeşilay tarafından Mart ve Eylül aylarında hastane kapsamında oryantasyon eğitiminin 

verildiği belirtildi. Benzer şekilde dönem bir oryantasyon programında da farkındalık 

eğitimleri vermek istedikleri dile getirildi. Dikey entegrasyon kapsamında dönem 1, 2,  3 için 

seminer veya Entegre oturum,  dönem 4, 5, 6 için ise staj içerisinde eğitim etkinlikleri 

düzenlemek istedikleri ifade edildi.  Yeşilay'ın tez desteği olduğu ifade edildi, konuyla ilgili 

tanıtım toplantısı yapabilecekleri belirtildi. 

Üreme sağlığı konulu ders önerisi getirildi.  Bu kapsamda üreme sağlığını olumsuz etkileyen 

faktörlerle (narkomaddeler gibi) ilgili Entegre oturum oluşturulabileceği düşünüldü.  

İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde bulunan Sağlıklı Yaşam Merkezi ve Bağımlılıkla Mücadele 

Merkezi gibi merkezlere tüm dönemden öğrencilerin ziyarete gelebileceği, intörnlerin yanı 

sıra stajyerlerinde aile sağlığı merkezleri ve benzeri gibi İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı 

kurumlarda gözlem yapabileceği ifade edildi. 

Dönem birden başlamak üzere ders programları içerisine spor etkinlikleri eklenebileceği, 

öğrencilerin spor alanlarına ve spor faaliyetlerini yönlendirilmesi için çalışma yapılması 

önerildi. Spor turnuvalarının artırılabileceği, fakülteler arası sportif etkinliklerin 

yapılabileceği dile getirildi. Aynı zamanda ilimizdeki milli sporcuların spor 

yaralanmalarından korunma ve spor yaralanmalarının tedavisi için Fakültemizden destek 

bekledikleri dile getirildi.  Sağlıklı yaşam ve sporla ilgili hastane içerisindeki bilgilendirme 

afişlerinin olumlu algı oluşturabilecek şekilde tasarlanabileceği dile getirildi. 

Dış paydaşların da sürece dahil olduğu ve Isparta'nın pilot uygulama olarak Türkiye geneline 

gösterilebileceği şekilde projeler, sportif faaliyetler, etkinlikler ve benzeri faaliyetlerin 

yapılabileceği, bu konuda dış paydaşların işbirliğine açık olduğu ifade edildi. 

Öğrencilerin stres yönetimine fayda sağlayabilmesi için spor, kültür ve sanat etkinliklerini 

artırılması gerektiği ifade edildi. 

Diyabet ve benzeri gibi kronik hastalıkları olan çocukların,  sağlıklı çocuklarla entegre 

olabilmesi için okullarda da diyabet eğitimi verilmesi farkındalık oluşturulması konusunda 

çalışma yapılması önerildi.  Bu konuda dönem 2 öğrencilerine Pediatrik endokrinolojinin de 

sürece dahil olduğu bir Entegre oturum oluşturulabileceği ve simüle hastaların bu entegre 

oturumda öğrencilerin empatik yaklaşımlarına kazanım sağlamaya yönelik katkı 

sağlayabileceği düşünüldü. 

Mezun olan hekimlerde mesleki özgüven eksikliği oluşabildiği, buna yönelik olarak 

çalışmalar yapılabileceği dile getirildi Bu kapsamda Özel Davraz Yaşam Hastanesi yönetim 

kurulu başkanı Doktor Bayram Güven, kendisine detaylı rapor sunulursa bu konuyla ilgili  

görüş bildirir rapor hazırlayabileceğini ifade etti. Öğrencilere empati ve iletişim konusunda 

eğitim verilmesinin uygun olacağı ifade edildi 
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AFAD ile işbirliği yapabileceği, AFAD gönüllüsü olan öğrenci sayısının artırılabileceği, e-

devlet üzerinden olan online eğitimin tamamlanmasından sonra AFAD tarafından yüz yüze 

eğitimlerin verildiği ifade edildi. Öğrencilere temel arama kurtarma eğitimi verilebileceği 

dile getirildi AFAD ile protokol yapılırsa Sağlık Bilimleri alanındaki Tüm fakültelere bu 

eğitimlerin açılabileceği belirtildi. 

Olağanüstü durumlarda eğitimin sürdürülmesi ile ilgili taslak metin dış paydaşların görüşüne 

sunuldu aynı zamanda üst yazıyı ile AFAD İl Müdürlüğü'ne de resmi yazışma ile görüş 

sorulması uygun görüldü. 

Kızılay tarafından da öğrencilerin gönüllülük faaliyetlerine katılabileceği dile getirildi 

öğrencilerin web sayfasından başvuru yaparak Kızılay gönüllüsü olabilecekleri, böylece 

Kızılay'ın etkinliklerine aktif olarak katılabilecekleri dile getirildi.  Aynı zamanda Tıp 

Fakültesi özelinde Kızılay Butiği oluşturulabileceği ifade edildi.  Kızılay'ın da tanıtım 

yapmak için oryantasyon haftasında programda yer almak istediği bu konuda gönüllü 

oldukları ifade edildi.   

Dış paydaşlar ile protokol yapılması halinde gönüllü öğrenci sayısının arttırılarak sosyal 

sorumluluk alabilecekleri mekanizmanın oluşturulabileceği ve dönem bir ders programına 

ders kapsamında sosyal sorumluluk dersinin eklenebileceği belirtildi Bu bağlamda eğitim 

programını değerlendirme kuruluna teklif götürülmesi kararlaştırıldı 

Öğrencilerin kariyer planlamalarında yol gösterici olması amacıyla özel hastane deneyimini 

arttırmak için onlarla gruplar halinde dönem altı öğrencilerinin Özel Davraz Yaşam 

Hastanesi'ne ziyarette bulunabilecekleri ifade edildi. 

Toplantı, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilgün ŞENOL tarafından kurul üyelerine değerli 

katılımları ve paylaşımları için teşekkür edilerek sona erdirilmiştir. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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